
2024年 11 月 1日 

 

お客様、お取引先様 各位 

 

    

 

 

軽装勤務の通年実施について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、これまで環境に配慮した取り組みとして夏期の軽装勤務

（クールビズ）を実施してまいりました。 

この度、気候に応じた快適な服装で働くことで社員の健康維持につな

げること、職場の魅力を向上させ就業意欲を高めることや多様で柔軟

な働き方を実現することを目的として、通年のノーネクタイ及びビジ

ネスカジュアルでの勤務を可能とすることと致しましたので、お知ら

せいたします。 

清潔感を有しＴＰＯにふさわしい身だしなみを心掛けてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

◇開始日 

 2024 年 11 月 1 日（金）から通年で実施 

 

※ 現場等に勤務するユニフォーム着用の社員は、これまでどおり指定

のユニフォームを着用して勤務いたします。 

 

以  上 


